[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
23 июня 2016 года

№ 8 протокол № 14
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в приложение к решению Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 14 апреля 2016 года № 6 протокол № 12 «О даче согласия на передачу на безвозмездной основе в собственность Усть-Лабинского городского
поселения имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная
школа «Олимп» муниципального образования Усть-Лабинский район»
Рассмотрев обращение главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 1844 от 27 мая 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Усть-Лабинский район, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 15 мая 2014г. № 6 протокол № 49, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 14 апреля 2016 года № 6 протокол № 12 «О даче согласия на передачу на безвозмездной основе в собственность Усть-Лабинского городского поселения имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Олимп» муниципального образования Усть-Лабинский район» исключив из описи имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Олимп» муниципаль-

2

ного образования Усть-Лабинский район, специальное пассажирское транспортное средство (13 мест) ГАЗ-32213, государственный регистрационный номер О864ТА93.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству (Моисеев).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	В.А.Зюзин

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Усть-Лабинский район от _________________ № _____ протокол № _______

«О внесении изменений в приложение  к решению Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 14 апреля 2016 года № 6 протокол № 12 «О даче согласия на передачу на безвозмездной основе в собственность Усть-Лабинского городского поселения имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Олимп» муниципального образования Усть-Лабинский район»

Проект подготовлен:

Управлением по вопросам

земельных отношений и учета

муниципальной собственности

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Начальник

В.А.Салтанов
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский  район

П.А Ольхов

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский  район

С.Н. Салтанова

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального  образования

Усть-Лабинский район,

начальник управления по

организационно-правовым вопросам

и взаимодействию с органами

местного самоуправления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.А.Гашев

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.Т.Логойда

0708

_1196075284